
Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 234 388,0010 779 000,00 13 413 370,00 11 503 940,29XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 4 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 3 040,00*
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 220 000,00120 000,00 120 000,00 56 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 60 000,0040 000,00 40 000,00 27 970,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 320 000,00300 000,00 300 000,00 260 218,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 340 000,00340 000,00 360 000,00 341 822,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 1 586,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,00140 000,00 140 000,00 102 384,16XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,0010 000,00 10 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 350 000,005 000,00 305 000,00 335 051,16XXXXXXXXX X XXXX
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 651 500,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 050 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 612,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 11 748 500,00 14 902 870,00 18 534 561,61 13 689 500,00

Zpracováno 22.11.2024 09:40:08 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 530 000,00100 000,00 100 000,00 18 380,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 180 000,00560 000,00 635 500,00 311 094,88XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 945 000,001 790 000,00 1 790 000,00 315 319,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 26 000,0026 000,00 26 000,00 2 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 35 000,0040 000,00 40 000,00 2 852,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 226 000,00171 000,00 171 000,00 126 745,51XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 45 000,0070 000,00 70 000,00 23 465,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 160 000,00210 000,00 210 000,00 9 588,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 552 500,00532 500,00 564 000,00 275 788,80XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 450 000,00430 000,00 450 000,00 89 149,94XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 238 000,00388 000,00 388 000,00 140 759,79XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 460 000,00390 000,00 458 000,00 328 229,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 35 897,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 778 000,00973 000,00 973 000,00 210 338,56XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 510 000,00510 000,00 510 000,00 399 210,83XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 426 000,00301 000,00 426 000,00 327 950,81XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 500 000,00700 000,00 7 400 000,00 5 003 072,67XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 970 000,001 330 000,00 1 330 000,00 1 117 837,71XXXXXXXXX X XXXX
4222 XXXX Veřejně prospěšné práce 269 000,000,00 207 000,00 138 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 1 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 78 000,0053 000,00 238 470,00 159 795,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 500 000,001 110 000,00 1 310 000,00 1 104 659,00XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,000,00 31 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 5 511,00*98348
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 862,00*98348
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 1 284,00*98348
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 16 798,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 638 000,001 249 000,00 1 262 400,00 984 522,37XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 990,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,0090 000,00 90 000,00 88 251,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 400 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 050 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 360 000,00300 000,00 365 000,00 365 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 5 587,00*

Výdaje CELKEM: 11 748 500,00 19 502 870,00 17 118 339,67 13 429 500,00

Zpracováno 22.11.2024 09:40:08 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -260 000,000,00 4 600 000,00 -1 416 221,94XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 4 600 000,00 -1 416 221,94 -260 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

Zpracováno 22.11.2024 09:40:08 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


